ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 ноября 2020 г.  №  1877

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 5 Правил предоставления

в 2020 году субсидий из федерального бюджета туроператорам

на возмещение затрат, понесенных при выполнении

мероприятий, связанных с ограничениями, вызванными

распространением новой коронавирусной инфекции

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Заменить в подпункте "б" пункта 5 Правил предоставления

в 2020 году субсидий из федерального бюджета туроператорам

на возмещение затрат, понесенных при выполнении мероприятий,

связанных с ограничениями, вызванными распространением новой

коронавирусной инфекции, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2020 г. № 583 "Об утверждении

Правил предоставления в 2020 году субсидий из федерального бюджета

туроператорам на возмещение затрат, понесенных при выполнении

мероприятий, связанных с ограничениями, вызванными распространением

новой коронавирусной инфекции" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2020, № 18, ст. 2902), слова "не более 2 недель со дня начала

введения ограничений в государстве временного пребывания" словами

"с 24 января по 30 марта 2020 г. (включительно)".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин